
Model No.JS1601 CISAILLE 360W-4500Cps/mn-1.6mm



Model No.JS1601 CISAILLE 360W-4500Cps/mn-1.6mm
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 266091-3 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
50

4

002 922147-9 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X25

1

003 961011-9 Circlip (EXT) E-4 1

004 346131-4 Plaque de glissement R 1

005 343480-0 Plaque de glissement L 1

006 343481-8 Entretoise 1

007 792533-6 Jeu couteaux 1

009 251951-2 Vis à tête fraisée hexagonale M5
X10

2

010 261065-9 Rondelle teflon 7 1 *

010-1 261065-9 Rondelle teflon 7 O 1 *

010-2 261065-9 Rondelle teflon 7 O 1

011 253338-4 Rondelle mince 7 1

012 792534-4 Couteaux central (1 pc) 1

013 253338-4 Rondelle mince 7 1

014 261065-9 Rondelle teflon 7 1 *

014-1 261065-9 Rondelle teflon 7 O 1 *

014-2 261065-9 Rondelle teflon 7 O 1

015 267010-2 Rondelle plate 5 1

016 267010-2 Rondelle plate 5 1

017 256155-1 Goupille 5 1

018 256155-1 Goupille 5 1

019 331329-6 Lien 1

020 423118-4 Couvercle de poussiere 1

021 140506-7 Logement manivelle complet 1

022 325727-4 Bloquer 1

023 252083-8 Écrou de blocage hexagonal M4-
7

1

024 266085-8 Vis de serrage à six pans creux (v
is sans bout plat) M6X10

1

025 256733-7 Axe épaulé 7 1

026 961012-7 Circlip (EXT) E-6 1

027 211027-7 Roulement à billes 627ZZ 1

028 253133-2 Rondelle plate 7 1

029 331273-7 Tringle 1

030 210067-2 Roulement à billes 6000ZZ 1

031 325948-8 Vilebrequin 1

032 325949-6 Vis d'étanchéité 1

033 227731-8 Pignon helicoidal 40 1

034 210033-9 Roulement à billes 696ZZ 1

035 442161-4 Joint 1

036 140507-5 Carter d’engrenage complet 1

037 210005-4 Roulement à billes 608DDW 1

038 240076-7 Ventilateur 56 1

039 517674-5 Assemblage armature 240V 1

D10 INC. 37,38,40,41

040 681636-0 Rondelle isolante 1



041 210062-2 Roulement à billes 607ZZ 1

042 421868-5 Bague labyrinthe en caoutchouc 
19

1

043 450796-7 Chicane 1

044 452073-3 Entretoise 1

045 623549-9 Terrain 1

046 266004-4 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
70

2

047 265954-0 Vis taraudeuse à tête bombée 3X
8

2

048 643839-4 Porte-charbon 6X9 2

049 194722-3 Jeu de balai en carbone 1 *

049-1 195026-6 Jeu de balai en carbone O 1

050 450795-9 Carter moteur 1

051 418016-5 Bouton d' inter 1

052 450797-5 Gâchette allongée 1

053 868086-8 Plaque signalétique JS1601 1

054 233121-5 Ressort boudin 4 1

055 650621-4 Interrupteur PS10 1

056 687682-1 Collier de cordon 1

057 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

1

058 645200-1 Atténuateur de bruit 1 *

058-1 638739-1 Unité d’atténuateur de bruit S 1 *

058-2 638739-1 Unité d’atténuateur de bruit O 1

059 682566-8 Protège-cordon 10 1

060 665890-4 Cordon d'alimentation 1.0-2-4.0 1

061 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

1

062 450794-1 Capot arrière 1

A01 762013-6 Jeu de cales 1

A02 783201-2 Cle btr 3 1

A03 821549-5 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 1)

1

C10 453974-8 Clip coffret 4

A04 838027-8 Plateau intérieur 1

A05 803T70-6 Étiquette d’indication JS1601J 1

A06 803T71-4 Étiquette de boîtier en plastique 
JS1601J

2

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 06/06/2024


